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BOTTWARTALER

GENUSS2

NO. 5 - PINOT NOIR ROSE

Wer mag es entscheiden - Lachsrosa oder eher pink? In
der Nase auf jeden Fall sehr deutlicher Anklang von
Erdbeere und Pfirsich. Dabei samtig-erdig mit Erinnerung
an dunkle Beeren. Im Mund zeigen sich feine Gerbstoffe,
anfangs dezent, dann deutlich und im Abgang mit
sanftem Nachklang: ein guter Rosé kann seine rote
Herkunft eben nicht verleugnen! Wer weif3, was die
nachsten Schlucke verraten....
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trocken

QbA

0,75 L

11 % vol.

1,9 g/l

5,5 g/l

10-12 °C
50042322
4003382063928
enthalt Sulfite
Meditteran

Pute
Schalentiere




	BOTTWARTALER
	WINZER
	
    BENCHMARK

	
    GENUSS2

	NO. 5 - PINOT NOIR ROSÉ

